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Zdrowie z Natury Ostropest Plamisty, 100 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Colfarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Zdrowie z Natury Ostropest Plamisty, 100 kapsułek
Suplement diety Zdrowie z Natury Ostropest Plamisty to idealny wybór dla osób dbających o zdrowie wątroby oraz chcących
wspomóc trawienie i detoksykację organizmu, korzystając z naturalnych składników.

Zdrowie z Natury Ostropest Plamisty to suplement diety zawierający wyciąg z owoców ostropestu plamistego, bogaty w sylimarynę,
która wspiera zdrowie wątroby i układu trawiennego. Preparat pomaga w regeneracji komórek wątroby, wspomaga produkcję żółci
oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

Naturalne składniki: Preparat oparty na sprawdzonych surowcach, gwarantujących wysoką jakość, skuteczność i czystość.

Kapsułki roślinne: Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Błonnik akacjowy: Wspiera zdrowie układu pokarmowego oraz perystaltykę jelit, poprawiając procesy trawienne.

Właściwości składników aktywnych:
Sylimaryna zawarta w ostropeście plamistym wspomaga produkcję żółci, co jest kluczowe dla trawienia tłuszczów oraz
detoksykacji organizmu.
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Wyciąg z ostropestu wspiera proces regeneracji komórek i tkanek wątroby, chroniąc je przed stresem oksydacyjnym i
toksynami.

Ostropest stymuluje produkcję żółci, co wspomaga trawienie i utrzymanie fizjologicznych funkcji oczyszczania wątroby.

Sylimaryna pomaga utrzymać zdrowe serce i prawidłowy poziom cukru we krwi, wspierając zdrowie metaboliczne.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Dorośli: 1 tabletka 1 raz dziennie

Składniki zawarte w sugerowanej dziennej porcji produktu do spożycia (1
tabletka):

Wyciąg z ostropestu plamistego: 137,5 mg (otrzymany z 5225 mg ziela ostropestu plamistego)

Sylimaryna: 110 mg

Błonnik akacjowy: 154,5 mg

Składniki:
Błonnik akacjowy, wyciąg z ostropestu, substancja wypełniająca: celuloza.

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie należy stosować produktu w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią

Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i ciemnym miejscu.

Masa netto: 35g

Producent:
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Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A., Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec.

Producent: Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A.
Adres: ul. Wojska Polskiego 3 39 – 300 Mielec
E-mail: colfarm@colfarm.pl
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